

# Labor für edle Zahntechnik Tel.0511 823 661 9

Charlottenstr.1 DE-30559 Hannover

Mustermamm GmbH Charlottenstr.1 DE-30559 Hannover

Praxis

Dr. Marlies Mustermann

Dr.med.dent. Walter Muster

Musterstr. 12

**D-30559 Hannover**

Seite 1

Rech-Datum=Liefer-Datum:

Datum: 29.10.12

Betrieb: 471125

Ust-ID: DE 117123548

## Rechnung

Patient: Patient Milla Grasane

Auftragsnummer: 018401-19000-ZE-240300001-30002-0

Rechn.-Nr: R00011210008

Liste:	Kennz:	Bezeichnung:	Preis	Menge MwSt	Summe Kiefer
BEB	2702	Mehrflächige Verblendung Keramik	98,00	4	* 392,00
BEL	0010	Modell	5,15	3	* 15,45
BEL	0023	Verwendung von Kunststoff	9,93	1	* 9,93
BEL	0051	Sägemodell	8,28	1	* 8,28
BEL	0053	Modell nach Überabdruck	8,28	1	* 8,28
BEL	0055	Fräsmodell	8,28	1	* 8,28
BEL	0120	Mittelwertartikulator	7,58	2	* 15,16
BEL	0211	Basis Autopolym./Individueller Löffel	17,69	1	* 17,69
BEL	0213	Basis Autopolym./Bissregistrierung	17,69	1	* 17,69
BEL	0220	Bisswall	5,07	1	* 5,07
BEL	1341	Konfektions-Geschiebe	84,02	2	* 168,04
BEL	1360	Gefrästes Lager	40,37	2	* 80,74
BEL	1370	Schubverteilungsarm	27,53	2	* 55,06
BEL	1600	Vestibuläre Verblendung Kunststoff	36,87	1	* 36,87
BEL	2010	Metallbasis	110,10	1	* 110,10
BEL	2027	Auflage	9,42	1	* 9,42
BEL	2083	Metallkaufläche	30,79	1	* 30,79
BEL	3010	Aufstellung Grundeinheit	23,18	1	* 23,18
BEL	3020	Aufstellung Wachs je Zahn	1,39	3	* 4,17
BEL	3410	Übertragung je Zahn	1,16	3	* 3,48
BEL	3610	Fertigstellung Grundeinh.	38,94	1	* 38,94
BEL	3620	Fertigstellen je Zahn	2,51	3	* 7,53
MAT	9109	Preci-Line Anker (Paar)	11,46	2	22,92

# Labor für edle Zahntechnik Tel.0511 823 661 9

Charlottenstr.1 DE-30559 Hannover

Mustermamm GmbH Charlottenstr.1 DE-30559 Hannover

Praxis

Dr. Marlies Mustermann

Dr.med.dent. Walter Muster

Musterstr. 12

**D-30559 Hannover**

Seite

2

noch Patient Patient Milla Grasane - R00011210008

Übertrag:1089,07

Liste: Kennz: Bezeichnung:

Preis

Menge

Summe

MwSt

Kiefer

BEL 9330 Versandkosten

3,00

7,00%

7

BK

21,00

Lab= 1066,15 Mat=22,92 Zähne=0,00

Betrag netto:

EUR

1110,07

Wir Danken für diesen Auftrag.

7,00%=77,70

MwSt=

zu zahlen brutto=

EUR

77,70

1187,77

Anzahl skontierbare Pos. (\*): 22

Zahlungsbedingung im folgenden Monatsbericht

CE Erklärung über die hergestellte Sonderanfertigung wird als korrespondierende Anlage zu dieser Rechnung geführt. Die Herstellung erfolgte am Absender-Ort.